
AKTUALITY –
LISTOPAD – 5. TŘÍDA 



Halloween -5. třída

Naše třída nemohla opomenout svátek Halloween, vždyť 
se učíme anglicky. „Vyhastrošili“ jsme se moc hezky. Dali 
jsme si záležet, abychom byli strašidelní. Mnozí ze školy z 
nás neměli strach, ale radost. 
Je to dobře? Nooo, tak určitě. 😊



Přednáška – p. Hrstková

Další listopadovou akcí byla přednáška p. Hrstkové o tom, jak správně jíst, abychom měli v pořádku střeva a tím 

pádem imunitu těla. Dozvěděli jsme se, jak fungují některé orgány v těle s tímto tématem spojené a co se děje, 

když něco není v pořádku. 

Paní Hrstková se ve své práci setkává s lidmi (i dětmi), které mají buď dočasně nebo natrvalo vytvořený na břiše 

vývod střeva. Seznamovali jsme se s touto problematikou, abychom nebyli zaskočeni, pokud bychom lidi s tímto 

handicapem potkali. Ukazovali jsme si, jak vypadá takový vývod z bříška, co vše je s tím spojeno. Mohli jsme si 

prohlédnout všechny pomůcky, které jsou při vývodu nutné používat. 

Nakonec přednášky jsme se podívali na krátký film o chlapci z Anglie, který popisoval, jak mu vývod změnil život k 

lepšímu.

Děti měly mnoho zajímavých dotazů. 

28.11.2023



28.11.2023



Olympiáda 2023

Téměř všechny děti z naší třídy se zúčastnily 

logické olympiády ve škole. 

Nikolka Odvodyová se probojovala do 

krajského kola této soutěže a obsadila 

nádherné 12. místo.

Moc jí gratulujeme a odměna na sebe 

nenechá dlouho čekat. 

28.11.2023


	Snímek 1: Aktuality – listopad – 5. třída 
	Snímek 2: Halloween -5. třída  Naše třída nemohla opomenout svátek Halloween, vždyť se učíme anglicky. „Vyhastrošili“ jsme se moc hezky. Dali jsme si záležet, abychom byli strašidelní. Mnozí ze školy z nás neměli strach, ale radost.  Je to dobře? Nooo, ta
	Snímek 3: Přednáška – p. Hrstková
	Snímek 4
	Snímek 5: Olympiáda 2023

